
 

 

POSTANOWIENIE NR 88/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych nr 5 , nr 28 , nr 29 w Mieście Gniezno 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568)  Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się, na wniosek Prezydenta Miasta Gniezna, zmiany siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 5 w Mieście Gniezno z „Medyczne Studium Zawodowe, ul. Mieszka I 27, 62-200 Gniezno”  

na „Medyczne Studium Zawodowe - budynek internatu, ul. Mieszka I 27, 62-200 Gniezno”. 

§ 2.  Dokonuje się, na wniosek Prezydenta Miasta Gniezna, zmiany siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 28 w Mieście Gniezno z „Siedziba Rady Osiedla Nr IV „Arkuszewo” (kawiarnia Parafii p. w. Bł. 

Jolenty), Wierzbiczany 4 - 10, 62-200 Gniezno ” na „Urbis sp. z o.o. Zakład Oczyszczania Miasta,  

ul. Fabryczna 7, 62-200 Gniezno”. 

§ 3.  Dokonuje się, na wniosek Prezydenta Miasta Gniezna, zmiany siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 29 w Mieście Gniezno z „Siedziba Rady Osiedla Nr IV „Arkuszewo” (kawiarnia Parafii p. w. Bł. 

Jolenty), Wierzbiczany 4 - 10, 62-200 Gniezno ” na „Urbis sp. z o.o. Zakład Oczyszczania Miasta,  

ul. Fabryczna 7, 62-200 Gniezno”. 

§ 4. Zmiana siedzib, o której mowa w §1, §2, §3  dotyczy wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

§ 5. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Gniezna, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Gniezna. 

  

 Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Paweł Myśliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 czerwca 2020 r.

Poz. 4933


		2020-06-12T10:24:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




